Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга за регистрационным

№RU78009205200900017 от 11.06.2010
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МА МО МО ПОСАДСКИЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2009                                                                                              № 117/01-02

Санкт-Петербург
О внесении изменений в нормативно-правовые акты

Местной Администрации муниципального образования

муниципальный округ Посадский
(с изменениями от 04 декабря 2009 года)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федеральной», с Законом Санкт-Петербурга от 15 апреля 2009 года №109-27 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О территориальном устройстве Санкт-Петербурга и отдельные законы Санкт-Петербурга в сфере территориального устройства Санкт-Петербурга и организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  с пунктом 8 статьи 46 Устава муниципального образования муниципальный округ Посадский постановляю:

1. Заменить в Распоряжении Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ №60 от 22 мая 2006 года №10 «Об утверждении Положения «О порядке регистрации в Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ №60 трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами»:

- слово «Распоряжение» на  слово «Постановление»;
- слова «Положение «О порядке регистрации в Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ №60 трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами» словами «Положение «О порядке регистрации в Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами»;

2. Заменить в Положении «О порядке регистрации в Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ №60 трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами», утвержденном Распоряжением Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ №60 от 22 мая 2006 года №10 (далее – Положение)  по всему тексту слова «Муниципальное образование Муниципальный округ №60» в соответствующих падежах словами «муниципальное образование муниципальный округ Посадский» в соответствующих падежах.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Местной Администрации                                                                Я.А. Воронцов

PAGE
2